حزب کمونیست کارگری به این مبارزه متعهد است. دفاع از حقوق دختران در محیط‌های اسلام زده و خانواده‌های اسلامی

جزء لایتجزای این مبارزه است.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست

کارگری ایران - کمیته سوئد

۱۳ ژوئن ۱۹۹۷

در خرداد ۱۳۷۶، ژوئن ۱۹۹۷، در شماره ۲۴

انترناسیونال منتشر شد.

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵